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Hrvatska komora inženjera građevinarstva 
Izborno povjerenstvo IV izborne jedinice PO Split 
 
 
Split, ________________ 
(Mjesto i datum)  
 

Z A P I S N I K  

Izborno povjerenstvo izborne jedinice u sastavu:  

1.  dr.sc. Alen Harapin, dipl.ing.građ., predsjednik 
2. Adela Gizdić, dipl.ing.građ., član 
3. Andro Rivier, dipl.ing.građ., član 
 
nakon provedenog kandidacijskog postupka  za članove  Skupštine Hrvatske komore inženjera građevinarstva utvrđuje sljedeće:  

Broj članova Komore izborne jedinice:              895  

Broj kandidata  izborne jedinice u Skupštini:    10  

Broj zaprimljenih kandidacijskih lista:   

Broj kandidacijskih lista koje su proglašene nevažećim:    
 

 



 2 

Navesti sve važeće zaprimljene kandidacijske liste. Broj kandidacijske liste određuje se po redoslijedu zaprimanja kandidacijskih lista 
na e-mail izbori2018split@hkig.hr  
 
Kandidacijska lista broj ________________ 

 
Red.br. Ime i prezime  

Akademski 
/stručni 
stupanj 

 Datum 
rođenja  

 
Adresa prijavljenog 

prebivališta 

Završena 
visokoškolska 

ustanova  

 
Mjesto 

zaposlenja 

 
Broj 

upisa  
 

1. 
        

 
2. 

        

 
3. 

        

 
4. 

        

 
5. 

        

 
6. 

        

 
7. 

        

 
8. 

        

9. 
        

10. 
        

 
Potpis članova Izbornog povjerenstva Područnog odbora Split: 

1.__________________________________ 
 

2.__________________________________ 
 

3.__________________________________ 


